СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2015 года                                                                                                            № 160

  О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Качкашурское» № 134

от 22.12.2014 года «О бюджете

МО «Качкашурское» на  2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»

(в ред. решений от 27.01.2015 № 147, № 148)

       1.  В связи с передачей полномочий в сфере культуры с поселений в МБУК «Центр

культуры и туризма Глазовского района», Совет депутатов муниципального

образования «Качкашурское» РЕШИЛ:

       1.1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования «Качкашурское» № 134 от 22.12.2014 года «О бюджете муниципального

образования «Качкашурское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в

ред. решений от 27.01.2015 №147, № 148):

1.1.1. Уменьшить доходную часть бюджета муниципального образования

«Качкашурское» на 39 700,0 руб.:

№

п/п

Направление использования Код бюджетной

классификации

Сумма,

руб.

1. Прочие доходы от оказания платных услуг

(работ) получателями средств  бюджетов

поселений

1 13 01 995 10 0000 130 39 700,0

1.1.2. Уменьшить расходную часть бюджета муниципального образования

«Качкашурское» на 39 700,0 руб. по следующим направлениям:

№

п/п

Направление использования Код бюджетной классификации Сумма,

руб.

1. Услуги связи 215 0801 9906373 242 221 22120 876,0

2. Работы, услуги по содержанию

имущества

215 0801 9906373 242 244 22523 1000,0

3. Транспортные услуги 215 0801 9906373 244 222 22220 4020,0

4. Коммунальные услуги 215 0801 9906373 244 223 22320 16957,0

5. Работы, услуги по содержанию

имущества

215 0801 9906373 244 225 22523 7760,0

6. Прочие работы, услуги 215 0801 9906373 244 226 22623 1770,0

7. Прочие расходы 215 0801 9906373 244 290 29022 500,0

8. Увеличение стоимости

материальных запасов

215 0801 9906373 244 340 34024 3681,0

9. Увеличение стоимости

материальных запасов

215 0801 9906373 244 340 34026 3136,0

ИТОГО 39 700,0

      2.  В связи с полученными дополнительными доходами за 6 месяцев 2015 года,

руководствуясь ст. 232 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Уставом

муниципального образования «Качкашурское», Совет депутатов муниципального

образования «Качкашурское» РЕШИЛ:

2.1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования «Качкашурское» №134 от 22.12.2014 года «О бюджете муниципального

образования «Качкашурское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в

ред. решения № 147, № 148 от 27.01.2015):

2.1.1. Увеличить доходную часть бюджета МО «Качкашурское» на 9,2 тыс. руб. по

следующему коду бюджетной классификации:

№

п/п

Направление использования Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс. руб.

1. Земельный налог с организаций, обладающих

земельным участком, расположенным в

границах сельских поселений

106 06 033 1 00000110 9,2

2.1.2. Увеличить расходную часть бюджета МО «Качкашурское» на 9,2 тыс. руб. и

распределить их по следующим направлениям:

№

п/п

Направление использования Код бюджетной классификации Сумма,

тыс. руб.

1. Ремонт водопроводных сетей 215 0502 9906393 244 226 22603 9,2

3. Утвердить бюджет муниципального образования «Качкашурское»  на 2015 год по

доходам в сумме 4978,0, по расходам в сумме 5085,1 тыс. рублей.

4. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9,11 решения Совета

депутатов муниципального образования «Качкашурское» №134 от 22.12.2014 года «О

бюджете муниципального образования «Качкашурское» на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов» (в ред. решений от 27.01.2015 №147, № 148).

Глава муниципального образования

«Качкашурское»                                                                                                     Т.Е. Волкова